212 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

A wWwN

22
73
31
45

71
42

47
78
94
35

50
36

89
27
34
82
86

60

48
65
58

106
102

Nome

CRISLEI MARTINS CORNELIO

MICHEL DA SILVA RODRIGUES
EMERSON TADEU DOS SANTOS JUNIOR
GIAN DE ALMEIDA SILVA

MATEUS VASCONCELOS CANDIDO
GABRIEL ABDALLAH DOUSSEAU

ALVARO GONCALVES COSTA

JAMILSON FRANCISCO DOS REIS
CLAUDIO ALEXANDRE CONSTANTINO
THUAN DILERMANIO DA SILVA

FERNANDO CHAVES PACHECO B. DE
CASTRO

JOSE E. PINHEIRO FILHO
FERNANDO H. S. DOS S. CAMPELO

SERGIO AUGUSTO LUZ
EBERTON RAMOS DA SILVA
FABIANO ANDRADE DE ARAUJO
RAFAEL RIBEIRO GERMANO

RONDINELLE IDALECIO DOS SANTOS
GALDINO

LUCIANO FRANCIOLLI FREITAS
RODRIGUES

JORGE JOSE MANSUR
MARCELO MIRANDA GERALDO

LEONARDO ANTONIO DOS SANTOS
GALDINO

ALEXSANDRO RODRIGO DE SOUZA
DENISON FAZZA MARQUES

Josue Da silva Morais

Idd. Equipe
19 VEM CORRER/JF
19
17 POLIVALENTE
17 VEM CORRER/JF
22 4° ESQD C. MEC.

22 VIDATIVA ACADEMIA/SD

24

26 4° ESQD C. MEC.
26 4° ESQD C. MEC.
27

28 COPASA/SD
25 4° ESQD C. MEC.
28 4° ESQD C. MEC.
30 FITNESS TRUCK

34 VIDATIVA ACADEMIA/SD
30 R21

30 VIDATIVA ACADEMIA/SD
34 VIDATIVA ACADEMIA/SD

38

36
35
39 VIDATIVA ACADEMIA/SD

37 VEM CORRER/JF
35 VIDATIVA ACADEMIA/SD
36 4ESQUADRAODECAVALARIA

Pagina;

Tempo

00:26:38
00:29:50
00:32:00
00:35:11

00:30:26
00:33:48
00:34:39

00:27:30
00:27:30
00:31:37

00:32:13

00:35:20
00:38:40

00:26:50
00:29:54
00:31:41
00:36:56

00:39:06

00:27:53

00:30:36
00:32:29
00:33:19

00:34:47
00:36:23

00:37:09



212 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num.

8
9
10

11

A wWN

a W N

15
4
26

59

61

37
90

98

104
64

88
49
4
80
46
17

43
51
103
52
91

18
99
62

Nome

BRUNO LOPES DE SOUZA
ALEX APARECIDO DE SOUZA
DIEGO PEREIRA PEDRA

LUCIANO DE ARAUJO SILVA

LUIZ CARLOS DA CRUZ JUNIOR
ALEX ANTONIO DA FONSECA
ALISSON CARLOS BASTOS DOS REIS
FERNANDO LEANDRO PROCOPIO
SERGIO LAMOUR FERREIRA

VLADIMIR DE ANDRADE FRANCHINI

Joelmar Mario Lopes

LUIZ RENATO RIANE CAMPOS

SEBASTIAO DE DEUS

JOSE BALBINO FIDELIS
FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA
PAULO ROMUALDO DE AQUINO
ILANDY GONCALVES BENTO
CARLOS ANTONIO DO VALLE

GEDAIR SOARES DOS REIS
JOSE RENATO SARZEDAS
Joao Lorengo de Souza Filho

JOSE VIDAL DE ALCANTARA

SIDNEY APARECIDO DE OLIVEIRA GUERRA

CARLOS ROBERTO DE RELHY DA ROCHA

WILSON M. L. GUIARDUCCI

LUIZ CARLOS DAMACENO

ldd.
36
37
37
39

41
a1
41
a1
a4

46

53
54

58
58
57
59
57
56

62
60
60
61
60

65
68
66

Equipe
4° ESQD C. MEC.
A.A. PERNALONGA

VEM CORRER/JF

VEM CORRER/JF
FAMILIA REIS/JF

VIDATIVA ACADEMIA/SD

VEM CORRER/JF

A.A. PERNALONGA
VIDATIVA ACADEMIA/SD
ALAE

A.A. PERNALONGA

FAMILIA REIS/IJF

4° ESQD C. MEC.
CORREIO ASTRAL

Pagina;

Tempo
00:37:58
00:39:56
00:44:09
00:53:21

00:26:45
00:27:09
00:32:21
00:33:19
00:36:05

00:40:23

00:42:00

00:53:20

00:28:05
00:32:38
00:40:13
00:40:17
00:45:17

00:49:49

00:31:21
00:33:56
00:35:40
00:36:27
00:49:05

00:43:08
00:45:45

00:52:50



212 RUSTICA CORRENDO DAS DROGAS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 70 até 74 anos

1 105 Alipio da Silva 72 00:47:29

Masculino de 75 anos acima

1 40 FRANCISCO CRUZ RIBEIRO 82 A.A. PERNALONGA 00:43:08
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